

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۵ نومبر ۲۰۱۸



رسیدن پای "گلبدین" قصاب کابل به بخارا پایتخت اوزبیکستان!



استخبارات منطقه، آی اس آی پاکستان و دولت فاشیستی افغانستان توانست به درخواست اشرف غنی احمدزی وملا کرزی به کمک امریکا گلبدین را ازلیست سیاه ملل متحد وسی میلیون دالر جایزه خلاص نموده با بادیگارد نظامی از پاکستان به بگرام از آن جا به لغمان و ننگرهارو سرانجام توسط تکنوکرات های ارگ و باندهای خلق و پرچم جنرال تنی

وطن فروش نوکر گلبدین، آی اس آی پاکستان و جاسوس انگلیس حنیف اتمر پرچمی و برادران اخوانی های پاکستانی اش شب در میان ابتداء در ارگ بعد تر به هدایت سفارت امریکا در قصر مجلل بدر دارالالمان با تشریفات و سه صد بادبگارد بعد از شهرگشت مسکن گزین نمایند.

از آن تاریخ به بعد در میزهای مدور تلویزیون ها حاضر و به ضد مردم و ناآرامی مناطق، صحبت های ضد و نقیض را شروع نمود. چون امریکا متوجه شد که وی می تواند برایش مفید باشد به کمک دولت فاسد و امریکا به ولایتها سفر های سیاسی رادر پیش گرفت تا در ولایت باستانی هرات یک تن جوانان وطن پرست و آزادیخواه در مسجد جامع هرات بوت کهنه خود را بر روی وی زده مردم شریف هرات را آگاه ساخت که این جنایتکار و قصاب کابل هزارها انسان وطن مارا قتل نموده است.

از آن همه جنایتکاری های خود پند نگرفته به دستور بادران های خود آی اس آی پاکستان، ام آی شش انگلیس، سی آی ای امریکا و کمک دولت فاسد اشرف غنی احمدزی این فاشیست و تبارگرای رسوا، زمینه برای طالب و داعش توسط این قصاب حرفه ئی آماده ساختند تا این ترور ، آدم کشی ، تبعیض نژادی و قومی را از جنوب به مرکز واز مرکز به طرف شمال، شمال شرق، شمال غرب ، و بالاخره به طرف آسیای مرکزی یعنی تاجیکستان، اوزبیکستان و ترکمنستان ببرد. امروز دیده شد گلبدین همراه با يك تعداد جنایتکاران در شهر بخارا رسیده است در بین شان رئیس پارلمان آقای ابراهیمی و جمعه خان همدرد دیده می شود .

در این مقطع تاریخی اگر دولت های آسیای مرکزی جنگ های افغانستان را مدنظر نگیرند ، مردم و خاکشان توسط این بی وجدانان به اثر تبلیغات غلط اسلامی ان کشور ها را از فغانستان بد تر به ویرانه تبدیل می کنند .

رفتن گلبدین و دار و دستموی بی علت نیست حتماً زیر کاسه نیم کاسی است عاقبت مردم شهر متمدن بخارا به خیر.

اگر دولت های آسیای مرکزی مانند ملا کرزی و اشرف غنی احمدزی لوده ، بی عقل و بی سواد باشند حال شان را خراب می بینیم.

به اینها باید گفت:

هوشیاری تان را از دست ندهید. از رفت و آمد جنایتکاران افغانستان جلوگیری نمائید تا از احساسات پاک مردم تان و شما استفاده سوء نکنند به خاطر این که این انسانهای پلید ، بی وجدان و نمک حرام در هرجائی که رفتند آن شهر ، ولایت و کشور را به خاکدان خاک برابر و قتل عام نموده اند. امروز در کشور عزیز ما چه حال راه انداخته اند. این ها نه مسلمان هستند و نه به اسلام عقیده دارند به جز پول، قدرت، کشتار و ویرانی به چیز دیگری باور ندارند.

اینها از بس آدم کشته اند، دزدی نموده اند، قتل و غارت و ویرانی انجام داده اند به آن جنایات چنان معتاد شده اند تو گوئی مریض روانی اند. هر کشور و قومی که نمی خواهد شاهد جنایات، کشتار ها و ویرانی های مردم و کشورش باشد نباید این خیل جنایتکار را دعوت نماید.

بر تمام نهاد های حقوق بشری و پولیس بین المللی فرض است تا این جنایتکاران را که در افغانستان توسط دولت دست نشانده و سفارت امریکا حمایت می شوند، دستگیر نموده به جرم جنایت علیه بشریت و قتل عام مردم بیگناه محاکمه نمایند. این کار گذشته از خدمت به مردم افغانستان، مصونیت خود آنها را نیز تضمین می نماید. در غیر آن باید مطمئن شد که نوبت تخریب از بیگستان رسیده است.